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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PER TE
DHENAT E SUBJEKTIT “SHOQERI AKSIONARE”

GJENDJA E REGJISTRIMIT
1. Numri unik i identifikimit t& subjektit | L26602501A
(NUIS)
2. Data e Regjistrimit 02/04/2012
3. Emri i Subjektit K.F.DELVINA

4. Forma ligjore

Shoqéri Aksionare

5. Data e themelimit

15/03/2012

6. Kohézgjatja

Nga:15/03/2012  Deri:

7. Zyra géndrore e shogérisé né Shqipéri

Vlore/Delvine DELVINE Delvine

8. Kapitali 46.500.000,00

9. Vlera e kapitalit t& shlyer: 46500000.0000

10. Numri i aksioneve: 100,00
465.000,00

10.1 Vlera nominale:

11. Kategorité e aksioneve té shoqérisé

11.1 Numri pér secilén kategori

té zakonshme me pérparé€si | me t€ drejte

vote

pa té drejte
vote

12:0bjekti i aktivitetit:

Organizimi i aktiviteteve sportive ne fushen e futbollit,krijimi i
ekipeve zinxhir per sportin e futbollit,si dhe pjesmarrja ne garat
sportive te organizuara nga Federata Shqipetare e Futbollit.Futja ne
tregun e lojtareve per te blere lojtar siaps nevojave te
ekipit. Aktivitete te tjera ne fushen e futbollit per interesa te
shogerise.Aderimi dhe regjistrimi si klub ne Federaten Shqipetare
te Futbollit,dhe ne te gjitha llojet e aktiviteteve te futbollit
kombetar dhe nderkombetar.

13. Sistemi 1 administrimit

] me njé nivel X me dy nivele

14. Administratori/ét

Edmont Hakarepi
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14.1 Afati i emérimit

Nga : 24/03/2021

Deri : 24/03/2024

15. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
15.1 Kufizimet e kompetencave (nése

ka).
16. Anétarét e Késhillit | Shkélqim Haxhi
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
o] Riyeurantar Nga: 24/03/2021 Deri : 24/03/2024
17. Anétar i Pavarur Po
17.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
17.2 Kushtet e pjes€émarrjes
18. Procedura e emérimit né€se ndryshon
nga parashikimet ligjore.
19. Anétarét e Késhillit | Adela Tozo
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
oy yetaandtar Nga 1 24/03/2021 Deri : 24/03/2024
20. Anétar i Pavarur Po
20.1 Pérfagesues i Punémarrésve Jo
20.2 Kushtet e pjesémarrjes
21. Procedura e emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
22. Anétarét e Késhillit | Dhimitraq Janku
Mbikqyrés(plotésohet nése éshté Sh.a
me dy nivele) Anetar
22 Koyctaranciar Nga: 24/03/2021 Deri : 24/03/2024
23. Anétar 1 Pavarur Po
23.1 Pérfagesues 1 Punémarrésve Jo
23.2 Kushtet e pjesémarrjes
24 Procedura e-emérimit nése ndryshon
nga parashikimet ligjore.
25. Eksperti/ét Kontabél 1 Autorizuar 2F Accounting
25.1 Afati i emérimit Nga : 17/02/2020 | Deri :
26. Aksionarét Bashkia Delvine
Me te drejte vote : 100.0000

26.1 Numri i Aksioneve

26.2 Pérgindja e pjesémarrjes

Pa te drejte vote

100,00




27. Vende t€ tjera t€ ushtrimit t& aktivitetit

28. T¢€ dhéna qé njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: K.F.DELVINA

E-Mail: kf delvina@uahoo.com
Telefon: 0692414545

29. Statusi:

Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Akti 1 emerimit te organeve te shogerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Akti i ekspertit te pavarur te emeruar nga gjyvkata per vleresimine kontributit ne‘natyre

Dokumenti i autorizimit

Aplikim per regjistrimin fillestar te shogerise anonime

Regjistrimi Fillestar: CN-715759-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Datae Ndryshimi 1 te dhenave te regjistruara
regjistrimit

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-399923-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asambles se shogerise, Nr. 02, date:
19.03.2014, ne te cilin eshte vendosur: Shkarkimi i ekspertit kontabel Z. Luan Muga dhe
emerimi ne vend te tij i Z. Fatmir Resuli, me Nr. License 228, date: 08.11.2011, per
mbylljen e Bilancit te “ K.F. Delvina ™, per vitin 2013.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel: (""Fatmir Sulo") Nga data
"12/03/2014""
eshte larguar eksperti kontabel: (""Luan Muca')
Lista.e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

03/04/2014 Numri i ceshtjes: CN-420114-04-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA

FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabél



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE7684F-81D1-4D4C-96D2-32E8BC34582F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3D9FBD-98CB-49BB-BA2E-58CA23F56639
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64061EEB-82FB-4063-9FDB-6FCE34BF52E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B949E1C6-7A8C-495C-A73F-A4DE3ED06FD2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B93B60E-D9F8-48F9-BA34-AF3EA4076A7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2769B19F-BF4A-4648-A7EB-BE3FC61A4C0E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=633AA0AC-B536-4465-A7CC-0C68351A6624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAD203A-4D59-4BEF-943E-93E8285C2F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBAD203A-4D59-4BEF-943E-93E8285C2F29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14EB0254-8EBB-4291-BCD4-CD2916405B6B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7588F102-A01F-46B9-8E6F-CF49DC3D6542
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Raport Auditimi

30/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-941800-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te kryetarit te keshillit te bashkise, date
12.03.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e riemerimit te anetareve te Keshillit Mbikqyres
te shogerise Z.Dhimitraq Janku, Z.Ilir Mhmeti, ZRigels Cafa. Depozitimi i vendimit te
kryetarit te keshillit te bashkise, date 12.03.2015, ku eshte vendosur: Miratimin e
riemerimit te administratorit, z.Edmont Hakarepi. Saktesimi i kodit ekonomit (NVE).
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmont Hakarepi'’)
, Nga Data ishte ("'15/03/2012") u be (""'12/03/2012")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmont Hakarepi'’)
, Kohézgjatja ishte (""15/03/2015") u be (""12/03/2018")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
eshte shtuar anetari: (""Ilir Mehmeti'"') Nga data "'12/03/2015"
Ne daten ""12/03/2018"
eshte shtuar anetari: (""Dhimitraq Janku') Nga data ''12/03/2015"
Ne daten ""12/03/2018"
eshte shtuar anetari: (""Rigels Cafa") Nga data ""12/03/2015"
Ne daten ""12/03/2018"
eshte larguar anetari: ("'Ilir Mehmeti")
eshte larguar anetari: (""Rigels Cafa'’)
eshte larguar anetari: (""Dhimitraq Janku'")
Lista ¢ Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen ¢ kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)

09/03/2016 Numrt i ceshtjes: CN-574656-02-16

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr. 1, Daté. 15.02.2016, t&€ Asambles sé
Ortakeve ku éshté vendosur: Largimin e ekspertit kontabel Z. Fatmir Sulo, dhe emerimin si
ekspert kontabel Z. Luan Muga.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("Luan Muca'') Nga data
"15/02/2016"
eshte larguar eksperti kontabel: (""Fatmir Sulo'')

Lista e Dokumenteve:
Vendim i1 asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

4



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0729D87F-D320-43E2-8DD0-E527C2BB0979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72068099-5591-4A48-907F-3C077288C83F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F318D2-C6BB-4ACD-83C1-5727C221EFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F318D2-C6BB-4ACD-83C1-5727C221EFAB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=862CC895-D16F-46B7-9D5C-2E0377454B21
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C6943-2D0B-40DE-B301-C26C36F74A23

paguar)

16/03/2018 Numri i ceshtjes: CN-704845-03-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 12.03.2018, ku eshte vendosur
riemerimi 1 z.Edmont Hakarepi si administrator dhe miratimi i riemerimit te anetareve te
Keshillit Mbikqyres z.Rigels Cafa, z.Dhimitraq Janku dhe z.Ilir Mehmeti per nje periudhe
tre vjecare.
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Edmont Hakarepi'')
, Nga Data ishte (""12/03/2012") u be (""12/03/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: (""Edmont Hakarepi'')
, Kohézgjatja ishte (""12/03/2018") u be ("'12/03/2021")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilir Mehmeti"') , Nga Data
ishte (""12/03/2015") u be (""12/03/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("'Ilir Mehmeti"') ,
Kohézgjatia ishte (""12/03/2018") u be (""12/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dhimitraq Janku'") , Nga
Data ishte (""12/03/2015") u be (""12/03/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dhimitraq Janku'") .
Kohézgjatia ishte ("'12/03/2018") u be (""12/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rigels Cafa"') , Nga Data
ishte (""12/03/2015") u be (""12/03/2018")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Rigels Cafa'") , Kohézgjatja
ishte (""12/03/2018") u be (""12/03/2021")
Lista ¢ Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

19/02/2020 Numri 1 ceshtjes: CN-470758-02-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, dat€ 17.02.2020 pér ndryshim Eksperti
Kontabel. Largimi i Luan Muga dhe emérimi i1 “F&F AUDITING” SHPK.

E-Mail ishte ("") u be ("kf_delvina@uahoo.com'")

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:

eshte shtuar eksperti kontabel: ("2F Accounting'’) Nga data
"17/02/2020""

eshte larguar eksperti kontabel: ("Luan Muca')

Lista e Dokumenteve:



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=813C6943-2D0B-40DE-B301-C26C36F74A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58772EDF-4859-4A9B-B15F-419BBBD651E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58772EDF-4859-4A9B-B15F-419BBBD651E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60DB070C-32DF-4891-BACB-98AA07283409
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

22/07/2020

Numri i ceshtjes: CN-550054-07-20

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr.11789 Prot., date 25.06.2020 per
saktesimin e pronesise se shogerise.

Ownership_Code ishte ("Shqiptare (100%)") u be (""Shqiptare
Shtetérore")

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar[

Vendim i1 asamblese se pergjithshme

08/04/2021

Numri i ceshtjes: CN-678644-03-21

Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 24.03.2021 per miratimin e
anetareve te Keshillit Mbikqyres per nje afat 3 vjecar.Depozitimi i vendimit date
24.03.2021 per riemerimin e administratorit te shoqgerise per nje afat 3 vjecar.Depozitimi i
vendimit date 24.03.2021 per miratimin € anetareve te Keshillit Mbikqyres per emerimin e
kryetarit dhe zv/kryetarit te Keshillit Mbikqyres.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:

Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmont Hakarepi'’)

, Nga Data ishte ("12/03/2018") u be (""24/03/2021")
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin: ("Edmont Hakarepi'’)

, Kohézgjatja ishte ("'12/03/2021") u be (""24/03/2024"")
Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek keshilli mbikqyres:

eshte shtuar anetari: (""Shkélgim Haxhi'") Nga data ''24/03/2021"
Ne.daten ""'24/03/2024"

eshte shtuar anetari: ("Adela Tozo") Nga data ''24/03/2021"

Ne daten ""24/03/2024"

eshte larguar anetari: ("'Ilir Mehmeti")

eshte larguar anetari: (""Rigels Cafa'’)

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhimitraq Janku'') , Nga
Data ishte (""12/03/2018") u be (""24/03/2021")

Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: (""Dhimitraq Janku'') s
Kohézgjatja ishte ("'12/03/2021") u be (""24/03/2024"")
Kane ndryshuar te dhenat per anetarin: ("Dhimitraq Janku'') s
Koment ishte (""Kryetar"') u be ("""

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C97DF50-4B95-4F8A-8B60-050B002AE26C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A95848-B653-42A8-887B-6BF08BD3C124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A95848-B653-42A8-887B-6BF08BD3C124
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983BAFA-DD6C-4E84-B543-0C2C7EFF3948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6983BAFA-DD6C-4E84-B543-0C2C7EFF3948
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3D6C63A-130A-4B65-A716-1207130E2075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=107E3928-6F38-4219-A193-75F554AA0FF7

Qendra Kombétare o Biznesi
National Busi;
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Mandati bankar ose vertetimi 1 noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte

paguar)

Daté :12/04/2023

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi
(1 n€punésit t& sportelit)



http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAAC56F-1F0D-4F5E-94F8-7F6579AF439D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EBAAC56F-1F0D-4F5E-94F8-7F6579AF439D

